СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

             муниципального образования  Приозерский муниципальный район

                                                          Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от   24 октября 2013 года                                                                                                     № 207

	    О внесении изменений и дополнений в Перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в МО Петровское сельское поселение, утвержденный решением Совета депутатов МО Петровское сельское поселение № 160 от 14.07.2009 г.

       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, Совет депутатов МО Петровское сельское поселение РЕШИЛ:

      1. Внести дополнения в Перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в МО Петровское сельское поселение:
	14.
	д. Ольховка,             ул. Центральная         д. 22, кв. 1
	Однокомнатная  квартира
	общая/жилая площадь 30,1/14,1 кв.м.

      2. Настоящее решение подлежит опубликованию  в газете "Красная звезда".

      3. Контроль над  исполнением  настоящего  решения  возложить  на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Пьянкова И.Г.).

      4.Данное решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                                             И.Г. Пьянкова

исп. Белик Е.Н.
тел. 66-217

разослано: дело – 2,  прокуратура – 1,  редакция газеты «Красная звезда» - 1
Приложение
к решению № 207 от  24.10.2013 года

 Совета депутатов

МО Петровское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Перечень

 жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в МО Петровское сельское поселение.

	№ п/п
	Адрес жилого помещения
	Краткая характеристика жилого помещения
	Площадь жилого помещения

	1.
	д. Ольховка,
ул. Центральная
    д. 22, кв. 3
	двухкомнатная квартира
	общая/жилая площадь
45,5/24,7 кв.м.

	2.
	д. Ягодное,                     ул. Лесная,                       д. 13, кв. 10
	двухкомнатная квартира
	общая/жилая площадь
44,8/25,0 кв.м

	3.
	д. Ягодное,                     ул. Лесная,                       д. 15, кв. 12
	однокомнатная квартира
	общая/жилая площадь
30,5/14,7 кв.м

	4.
	д. Ягодное,                      ул. Лесная,                          д. 15, кв. 9
	однокомнатная квартира
	общая/жилая площадь
30,8/14,9 кв.м

	5.
	д. Ягодное,                       ул. Лесная,                          д. 15, кв. 7
	двухкомнатная квартира
	общая/жилая площадь
44,5/25,0 кв.м

	6.
	д. Ягодное,                        ул. Лесная,                        д. 15, кв. 8
	трехкомнатная квартира
	общая/жилая площадь

51,6/33,4 кв.м

	7.
	д. Варшко,                       ул. Заречная,                       д. 2, кв. 5
	однокомнатная квартира
	общая/жилая площадь
20,5/13,5 кв.м

	8.
	д. Ягодное,                        ул. Лесная,                        д. 13, кв. 3
	двухкомнатная квартира
	общая/жилая площадь
45,4/34,0 кв.м.

	9.
	д. Ягодное,                       ул. Лесная,                          д. 15, кв. 4
	однокомнатная квартира
	общая/жилая площадь
30,5/14,7 кв.м

	10.
	д. Ольховка,
ул. Центральная
    д. 22, кв. 1
	однокомнатная квартира
	общая/жилая площадь
31,9/18,7 кв.м

	11.
	п. Петровское,

ул. Шоссейная,

д. 21, кв. 2
	однокомнатная квартира
	общая/жилая площадь
22,2/12,4 кв.м

	12.
	п. Петровское,

ул. Шоссейная,

д. 21, кв. 4
	однокомнатная квартира
	общая/жилая площадь
22,0/12,4 кв.м

	13.
	п. Петровское,

ул. Шоссейная,

д. 21, кв. 5
	однокомнатная квартира
	общая/жилая площадь
22,2/12,6 кв.м

	14.
	д. Ольховка,             ул. Центральная         д. 22, кв. 1
	Однокомнатная  квартира
	общая/жилая площадь 30,1/14,1 кв.м.

.